
24.06.2022, 24
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГБПОУ "КМК"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 24.06.2022 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Сестринское дело 

Председательствовал: Л. Н. Кокозеева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Т. В. Марышева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Л. В. Тютявина
(И.О. Фамилия)

О. Л. Литвинова
(И.О. Фамилия)

Т. В. Истомина
(И.О. Фамилия)

Е. А. Педяеева
(И.О. Фамилия)

Н. Ю. Борец
(И.О. Фамилия)

И. Ф. Кузнецова
(И.О. Фамилия)

Т. А. Щетникова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Шинкарева
(И.О. Фамилия)

Т. В. Сергеева
(И.О. Фамилия)

Е. А. Тищенко
(И.О. Фамилия)

Е. И. Горбачева
(И.О. Фамилия)

И. Н. Клебанюк
(И.О. Фамилия)

М. В. Клёсова
(И.О. Фамилия)

О. Н. Уфимцева
(И.О. Фамилия)

И. А. Николаева
(И.О. Фамилия)

И. В. Кучебо
(И.О. Фамилия)

Н. В. Степанькова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Швец
(И.О. Фамилия)

Н. В. Волгина
(И.О. Фамилия)

Н. Ю. Тимченко
(И.О. Фамилия)
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Н. В. Ярманова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Богданова
(И.О. Фамилия)

Г. Д. Веденцова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Белякова
(И.О. Фамилия)

О. Н. Тихонова
(И.О. Фамилия)

С. Л. Гладкова
(И.О. Фамилия)

С. А. Карпова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 24.06.2022 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 111 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
100 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абдуллаева Аялга Жамолдиновна 70% или более
2. Алексеенко Ангелина Константиновна 70% или более
3. Багрянцев Алексей Леонидович 70% или более
4. Бельцова Ольга Игоревна 70% или более
5. Виндимирова Юлия Алексеевна 70% или более
6. Власенко Ольга Андреевна 70% или более
7. Войтович Елизавета Вячеславовна 70% или более
8. Воронцова Дарья Олеговна 70% или более
9. Головнина Юлия Валерьевна 70% или более

10. Городилова Полина Константиновна 70% или более
11. Гребнева Эвелина Александровна 70% или более
12. Григорьева Елена Анатольевна 70% или более
13. Гринченко Ольга Михайловна 70% или более
14. Демина Татьяна Егоровна 70% или более
15. Дилбарян Искуи Серобовна 70% или более
16. Золотова Евгения Сергеевна 70% или более
17. Зубарева Светлана Сергеевна 70% или более
18. Иксанова Валерия Валерьевна 70% или более
19. Исаева Екатерина Романовна 70% или более
20. Казаева Алеся Ивановна 70% или более
21. Касьянова Виктория Сергеевна 70% или более
22. Кириллова Кристина Дмитриевна 70% или более
23. Козлова Ирина Тимофеевна 70% или более
24. Козлова Яна Алексеевна 70% или более
25. Кондриков Григорий Александрович 70% или более
26. Коркулова Юлия Вадимовна 70% или более
27. Корнева Елизавета Андреевна 70% или более
28. Королева Екатерина Владимировна 70% или более
29. Костина Алина Александровна 70% или более
30. Красильникова Татьяна Сергеевна 70% или более
31. Кудрявцева Анна Владимировна 70% или более
32. Кузьмина Кристина Михайловна 70% или более
33. Кузьмичева Екатерина Сергеевна 70% или более
34. Лазарев Алексей Сергеевич 70% или более
35. Мандрыгина Виктория Александровна 70% или более
36. Наталухина Яна Игоревна 70% или более
37. Неверова Елена Викторовна 70% или более
38. Немцева Мария Алексеевна 70% или более
39. Новикова Софья Александровна 70% или более
40. Олийнык Елизавета Игоревна 70% или более
41. Панова Инна Андреевна 70% или более
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42. Паршакова Алена Владимировна 70% или более
43. Пельт Виктория Романовна 70% или более
44. Переверзева София Алексеевна 70% или более
45. Петручок Светлана Васильевна 70% или более
46. Петрушина Анна Андреевна 70% или более
47. Пилипенко Виктория Юрьевна 70% или более
48. Плешакова Дарья Евгеньевна 70% или более
49. Полежаева Диана Юрьевна 70% или более
50. Полозиненко Дарья Петровна 70% или более
51. Попкова Анастасия Вадимовна 70% или более
52. Пьянкова Елена Михайловна 70% или более
53. Распопова Любовь Валерьевна 70% или более
54. Редина Владислава Сергеевна 70% или более
55. Рогачева Вероника Александровна 70% или более
56. Родионова Ольга Александровна 70% или более
57. Романчук Софья Сергеевна 70% или более
58. Салова Ольга Юрьевна 70% или более
59. Самсонова Антонина Анатольевна 70% или более
60. Сахарова Дарья Дмитриевна 70% или более
61. Светоносова Наталья Михайловна 70% или более
62. Семенова Александра Александровна 70% или более
63. Сергеева Полина Сергеевна 70% или более
64. Сидорова Дарина Юрьевна 70% или более
65. Симкина Валерия Александровна 70% или более
66. Скибюк Анна Юрьевна 70% или более
67. Смирнова Анастасия Александровна 70% или более
68. Солдатова Анастасия Сергеевна 70% или более
69. Степашкина Елизавета Сергеевна 70% или более
70. Стрельникова Ольга Владимировна 70% или более
71. Стрыгин Максим Сергеевич 70% или более
72. Сур Ирина Витальевна 70% или более
73. Суслова Татьяна Александровна 70% или более
74. Танкова Яна Валерьевна 70% или более
75. Тарантаев Эльдар Рафаилевич 70% или более
76. Терехова Елена Михайловна 70% или более
77. Тимерова Альбина Рамильевна 70% или более
78. Третьякова Дарья Артемовна 70% или более
79. Фатеева Екатерина Андреевна 70% или более
80. Федорова Ирина Владимировна 70% или более
81. Фисечко Дарья Андреевна 70% или более
82. Халикова Елена Викторовна 70% или более
83. Ходаковская Наталья Сергеевна 70% или более
84. Ходорченко Яна Александровна 70% или более
85. Цымбалова Татьяна Васильевна 70% или более
86. Чагарова Татьяна Алексеевна 70% или более
87. Чебаненко Михаил Максимович 70% или более
88. Чеботова Юлия Дмитриевна 70% или более
89. Челпанова Евгения Михайловна 70% или более
90. Черепахина Светлана Юрьевна 70% или более
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91. Чернова Ульяна Андреевна 70% или более
92. Чиший Ольга Валерьевна 70% или более
93. Чулюкова Фаина Владимировна 70% или более
94. Шаврова Марина Павловна 70% или более
95. Шакиров Дмитрий Алексеевич 70% или более
96. Шарапова Ольга Сергеевна 70% или более
97. Штукерт Кристина Владиславовна 70% или более
98. Ягорлицкая Наталья Борисовна 70% или более
99. Янюк Екатерина Александровна 70% или более

100. Ящуковская Наталья Павловна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абдуллаева Аялга Жамолдиновна Сдано
2. Алексеенко Ангелина Константиновна Сдано
3. Багрянцев Алексей Леонидович Сдано
4. Бельцова Ольга Игоревна Сдано
5. Виндимирова Юлия Алексеевна Сдано
6. Власенко Ольга Андреевна Сдано
7. Войтович Елизавета Вячеславовна Сдано
8. Воронцова Дарья Олеговна Сдано
9. Головнина Юлия Валерьевна Сдано

10. Городилова Полина Константиновна Сдано
11. Гребнева Эвелина Александровна Сдано
12. Григорьева Елена Анатольевна Сдано
13. Гринченко Ольга Михайловна Сдано
14. Демина Татьяна Егоровна Сдано
15. Дилбарян Искуи Серобовна Сдано
16. Золотова Евгения Сергеевна Сдано
17. Зубарева Светлана Сергеевна Сдано
18. Иксанова Валерия Валерьевна Сдано
19. Исаева Екатерина Романовна Сдано
20. Казаева Алеся Ивановна Сдано
21. Касьянова Виктория Сергеевна Сдано
22. Кириллова Кристина Дмитриевна Сдано
23. Козлова Ирина Тимофеевна Сдано
24. Козлова Яна Алексеевна Сдано
25. Кондриков Григорий Александрович Сдано
26. Коркулова Юлия Вадимовна Сдано
27. Корнева Елизавета Андреевна Сдано
28. Королева Екатерина Владимировна Сдано
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29. Костина Алина Александровна Сдано
30. Красильникова Татьяна Сергеевна Сдано
31. Кудрявцева Анна Владимировна Сдано
32. Кузьмина Кристина Михайловна Сдано
33. Кузьмичева Екатерина Сергеевна Сдано
34. Лазарев Алексей Сергеевич Сдано
35. Мандрыгина Виктория Александровна Сдано
36. Наталухина Яна Игоревна Сдано
37. Неверова Елена Викторовна Сдано
38. Немцева Мария Алексеевна Сдано
39. Новикова Софья Александровна Сдано
40. Олийнык Елизавета Игоревна Сдано
41. Панова Инна Андреевна Сдано
42. Паршакова Алена Владимировна Сдано
43. Пельт Виктория Романовна Сдано
44. Переверзева София Алексеевна Сдано
45. Петручок Светлана Васильевна Сдано
46. Петрушина Анна Андреевна Сдано
47. Пилипенко Виктория Юрьевна Сдано
48. Плешакова Дарья Евгеньевна Сдано
49. Полежаева Диана Юрьевна Сдано
50. Полозиненко Дарья Петровна Сдано
51. Попкова Анастасия Вадимовна Сдано
52. Пьянкова Елена Михайловна Сдано
53. Распопова Любовь Валерьевна Сдано
54. Редина Владислава Сергеевна Сдано
55. Рогачева Вероника Александровна Сдано
56. Родионова Ольга Александровна Сдано
57. Романчук Софья Сергеевна Сдано
58. Салова Ольга Юрьевна Сдано
59. Самсонова Антонина Анатольевна Сдано
60. Сахарова Дарья Дмитриевна Сдано
61. Светоносова Наталья Михайловна Сдано
62. Семенова Александра Александровна Сдано
63. Сергеева Полина Сергеевна Сдано
64. Сидорова Дарина Юрьевна Сдано
65. Симкина Валерия Александровна Сдано
66. Скибюк Анна Юрьевна Сдано
67. Смирнова Анастасия Александровна Сдано
68. Солдатова Анастасия Сергеевна Сдано
69. Степашкина Елизавета Сергеевна Сдано
70. Стрельникова Ольга Владимировна Сдано
71. Стрыгин Максим Сергеевич Сдано
72. Сур Ирина Витальевна Сдано
73. Суслова Татьяна Александровна Сдано
74. Танкова Яна Валерьевна Сдано
75. Тарантаев Эльдар Рафаилевич Сдано
76. Терехова Елена Михайловна Сдано
77. Тимерова Альбина Рамильевна Сдано
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78. Третьякова Дарья Артемовна Сдано
79. Фатеева Екатерина Андреевна Сдано
80. Федорова Ирина Владимировна Сдано
81. Фисечко Дарья Андреевна Сдано
82. Халикова Елена Викторовна Сдано
83. Ходаковская Наталья Сергеевна Сдано
84. Ходорченко Яна Александровна Сдано
85. Цымбалова Татьяна Васильевна Сдано
86. Чагарова Татьяна Алексеевна Сдано
87. Чебаненко Михаил Максимович Сдано
88. Чеботова Юлия Дмитриевна Сдано
89. Челпанова Евгения Михайловна Сдано
90. Черепахина Светлана Юрьевна Сдано
91. Чернова Ульяна Андреевна Сдано
92. Чиший Ольга Валерьевна Сдано
93. Чулюкова Фаина Владимировна Сдано
94. Шаврова Марина Павловна Сдано
95. Шакиров Дмитрий Алексеевич Сдано
96. Шарапова Ольга Сергеевна Сдано
97. Штукерт Кристина Владиславовна Сдано
98. Ягорлицкая Наталья Борисовна Сдано
99. Янюк Екатерина Александровна Сдано

100. Ящуковская Наталья Павловна Сдано

Председатель Л. Н. Кокозеева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Л. В. Тютявина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Т. В. Марышева
(подпись) (И.О. Фамилия)
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